[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ
УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

29-я сессия 2-го  созыва
«27» сентября 2021г.                                                                                                            № 226
	 Об отказе от получения дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальному образованию Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с пунктом 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в Угловском сельском поселении

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отказаться от получения дотации в 2022, 2023 и 2024 годах бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.
 2. Формирование бюджета муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым производить в соответствии с пунктом 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на сайте администрации Угловского сельского поселения http://uglovskoeadm.ru/ и на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения (298435, РК, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Ленина, 68).

Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                    Н.Н. Сосницкая